- Job.* 10. 1 Loquar in amaritudine animae mee
11. 20 Spes illorum abominatio —
21. 25 Alius vero moritur in amaritudine —
Psal. 9. 23 Laudatur peccator in desideris — sua
34. 12 Sterilitatem — meae
48. 8 Et primum redemptionis — suae
53. 4 Dominus susceptor est — mee
Prov. 7. 23 Quod de periculo — illius agitur
8. 13 Redemptio — viri, divitiæ suae
14. 10 Cor, quod novit amaritudinem —
16. 15 Custos — suae servat viam suam
24. 1 Dulcedo — sanctorum osium
18. 7 Et habia ignis, ruina — ejus
19. 2 Tibi non est scientia —, non est bonum
22. 5 Custos a. — sua longe recedit ab eis
24. 12 Servatorem — tuæ nihil fallit
14. Sic et doctrina sapientis — tua
10. 7 Inevadibilis — memoria stans figm. salis
15. 8 Repeitum — debitum quem habebat
14. Infelices supra modum — superbi
16. 9 Non est inventa sanitas — illorum
Ecclesi. 4. 6 Maledictio e. tibi in amarit. —
6. 2 Non te extollas in coelatione — tua
12. Non irides hominem in amarit. —
9. 2 Non des mulieri potestatem — tuæ
26. 18 Non est immutatio erudite —
20. Paud. non est digna continentis —
27. 24 Desperatio est — infelices
30. 12 Non credat tibi, et erit tibi dolor —
15. Salus — non sanctitate justitiae
24. Misero — tuæ placens Deo
31. 36 Exultatio — et cordis, vinum...
37. Sanitas est — et corp. sobrius potus
39. Amaritudo — vinum multum potatum
33. 31 In sanguine — comparsit illam
43. 22 Alacritas — sane placet Deo
Isai. 26. 8 Memoriale tuum in desiderio —
38. 15 Reogitabo... in amaritudine — mee
Jerem. 2. 24 In desiderio — suæ attraxit ventum
Ezech. 16. 5 Projecta es... in abjectione — tua
27. 31 Plorabunt in amaritudine — tua
Mich. 6. 7 Numquid dabo... pro peccato — mee?
7. 3 Magnus locus est desiderium — suae
Matth. 6. 25 Ne solliciti sitis — vestre, quid manducet
16. 26 — vero suae detrimentum patiat?
Luc. 12. 22 Nolite solliciti esse — vestre quid manducet
Act. 27. 22 Amisisti e. nullius — erit ex vobis
Hebr. 4. 12 Pertingens usque ad divisionem —
6. 19 Quam sicut anchoram habemus —
10. 39 Fili... fidei in acquisitionem —
Apoc. 18. 14 Poma desiderii — tuo discesserunt
Gen. 3. 8 Si placet anima vestre ut speculam
1 Reg. 18. 1 Anima Ionathas conglutinata est —
24. 12 Tu a. insularis — mee, ut auteras eam
28. 9 Quare ergo insularis — mee, ut occidat?
2 Reg. 19. 4 Petivit — suæ ut moreretur, et ait
Judith. 13. 25 Pro quibus non peperisti — tuæ
Job. 33. 20 — illius cibis ante desiderabilis
Psal. 3. 2 Multi dicunt — mee: Non est salus
10. 1 Quomodo dicitis — mea
34. 3 Die — mee: Salus tua ego sum
25. Non dicant... Euge, euge — nostra
65. 15 Narrabo... quanta fecit — mee
88. 19 Intendo — mee, et libera eam
10. 7 Deliciant deliciales — mee
Prov. 2. 10 Sit... et scientia — tuæ placent
3. 22 Et erit vita — tuæ, et gratia fimbriis
11. 17 Beneficium — suae vir miseriosus
22. 25 Ne forte... suum scandalum — tuæ
25. 25 Aqua frigida — sicuti
29. 17 Qui calculatur — sanguinem, si...
29. 17 Erudi illum... et dabit delicias — tuæ
Ecclesi. 2. 24 Ostendere — suae bona de laboribus
6. 2 Cui dedit Deus... et nihil deest — suae
Ecclesi. 4. 19 Bone... eredit — illius
18. 31 Si praestes — tuo concupiscentias
23. 6 — irreverenti... ne tradas me
25. 3 Et aggravor valde — illum
30. 22 Tristitiam non des — tuam
32. 25 Ne ponas — tuo scandalum
27. In omni opere tuo crede ex fide — tuo
37. 21 Vir astutus... — suæ inutilis est
22. Vir peritus... — suæ suavis est
25. Et sapiens — suæ sapiens
31. Non omni — omni genus placet
3. 9 Vae — cor, quoniam reddita sunt eis mala
Isai. 51. 23 Dixerunt — mee: Incurvare, ut trans...

- Jerem.* 18. 20 Quia foderunt foveam animae mee?
Thren. 3. 25 Bonus est Dominus — querent illum
Osee. 9. 4 Papis eorum — ipsorum, non intrabit in illum
Joan. 4. 8 Et petivit — suæ ut moreretur
1 Mac. 13. 5 Non mihi contingat parere — mee
Marc. 8. 36 Et detrimentum — suæ faciat?
Luc. 12. 19 Et dicam — mee: Anima...
Act. 2. 43 Fiebat autem omni — timor
Hebr. 10. 28 Si subtraxerit se, non placebit — mee
Gen. 1. 21 Creavit, Deus, omnem animam viventem
2. 21 Producat terra — viventem
2. 7 Factus est homo in — viventem
8. 21 Non igitur ultra percutiam omnem —
9. 5 De manu homin. requiram — hom.
10. Et ad omnem — viventem
12. Et ad omnem — viventem
16. Pactum est inter Deum et omnem —
19. 17 Dicentes: Salva — tuam
10. Ut salvares — meam
38. 6 Tullit a. Esau... omni. — domus...
37. 22 Non interficiatis — ejus
Ecclesi. 4. 19 Mortui... qui querebant — tuam
21. 23 Reddet — pro anima
Levit. 17. 10 Obliviscam faciem m. contra — illius
24. 18 Reddet... — pro animis
29. 2 Spondebari Deo — suam
Num. 30. 4 Juramentum quod obligavit — suam
9. Eius obligaverit juramento
9. Verba, quibus obstrinxerat — suam
14. Affligat — suam
31. 28 Usam — de quingentis
Deut. 4. 9 Custodite legem — tuam sollicitè
12. 23 Detero non debes — comedere
13. 6 Aut amicum, quem diligis ut — tuam
6. 1 Percutiam — ejus, qui non est reus mortis
21. Non miserereb. ejus, sed — pro anima
22. 26 Occidit — ejus, ita et puella peressa
24. 6 Quia — suæ appropiavit tibi
13. Et ex eo sustentat — suam
27. 25 Ut percussit — sanguinis innocentes
28. 65 Dabit e. — consumptam merore
Josue. 10. 26 Percussit in ore gladii omnem —
30. 3 Quinqueque — percussit nescius
9. Ut fugeret ad eos qui — nescius percuss.
Judic. 9. 17 Et — suam dedit periculis
12. 3 Possi — meam in manibus meis
Ruth. 4. 15 Et habes qui consolatur — tuam
1 Reg. 1. 15 Effudi — meam in conspectu Domini
2. 35 Qui juxta cor — meam faciet
18. 1 Et dilexit eum Ionathas quasi — suam
3. Diligebat e. eum quasi — suam
19. 5 Et possit — suam in manu sua
20. 1 Quid feci... quia querit — meam?
17. Sicut e. — suam, ita diligebat eum
22. 23 Ne timeas: Si quis quæserit — meam,
quæret et — tuam, inquam, servaberis
23. 15 Egress. Saul ut quæreret — ejus
25. 29 Si enim surrex... vel quærens — tuam
28. 21 Possi — meam in manu mea
2 Reg. 4. 8 Ecce caput Isbos... qui quærebat — tuam
5. 8 Abstulisset... odientes — David
14. 14 Nec vult Deus perire —
16. 11 Qui egr... de utero meo querit — meam
18. 13 Si fecissent contra — meam adulator
19. 5 Qui salvam fecerunt — tuam et — filio-
rum tuorum, et filiarum tuarum, et — concubinarum
tuarum
3 Reg. 1. 12 Salva — tuam, filioque tui Salomonis
2. 23 Contra — suam locum est Adonias
15. 29 Non dimisit me unam quidem — de se-
mine ejus
19. 2 Nisi hac hora eras posuero — tuam sicut
— unius ex illis
4. Sufficit mihi, Domine, folle — meum
10. Et querunt — meam ut auferant eam
14. Et querunt — meam ut auferant eam
1 Reg. 1. 13 Homo Dei, non despiciere — meam
Tobit. 1. 12 Iste custodivit — suam
3. 16 Et mandam servavi — meam
4. 3 Cum accepit Deus — meam
11. Non patitur — me in tenebras
Judith. 10. 15 Conservasti — tuam
16. 11 Captivam fecit — ejus
Esther. 4. 13 Ne putes quod — tuam tantum liberes

- Esther.* 7. 3 Si tibi placet, dona mihi animam meam
8. 6 Verumtamen — illius serva
Job. 10. 1 Tædet — meam vitæ mee
13. 14 — meam porto in manibus meis!
18. 4 Qui perdis — tuam in furore tuo
19. 2 Uaquequo affligis — meam?
27. 2 Ad amaritudinem adduxit — meam
3. 8 Et non liberet Deus — ejus?
31. 30 Ut expectem medicos — ejus
39. Si... — agricolarum ejus affligi
33. 18 Erueus — ejus a corruptione
28. Liberavit — suam ne pergeret...
38. 39 — catulorum ejus impiebis
Psal. 6. 5 Convertere, Domine, et eripe — meam
7. 2 Nequam rapiat ut leo — meam
5. Persequatur inimicus — meam
15. 10 Non derelinques — meam in inferno
16. 9 Inimici mei — meam circumdederunt
13. Eripe — meam ab impio
21. 20 Erue a fratre, Deus, — meam
22. 3 — meam converti
24. 4 Qui non accipit in vano — suam
23. 1 Ad te, Domine, levavi — meam
20. Custodi — meam et cruce me
25. 9 Ne perdas cum impiis, Deus, — meam
29. 3 Domine, exiisti ab inferno — meam
30. 7 Salvasti de necessitatibus — meam
13. Accipere — meam consiliati sunt
34. 1 Revertantur, quærentes — meam
7. Supervacue exprobraverunt — meam
13. Humiliabam in jejuniu — meam
17. Restitue — meam a malignitate
37. 12 Viti factibus qui querebant — meam
11. Tabesere fecisti sicut araneam — tuam
39. 14 Confid... qui querunt — meam
2. Non tradat eum in — inimicorum
4. Sana — meam quia peccavi tibi
41. 4 Et effudi in me — meam
48. 15 Verumtamen Deus redimet — meam
53. 3 Et fortes quæserunt — meam
54. 18 Redimet in pace — meam ab his
55. 7 Sicut sustinuerunt — meam
13. Erripisti — meam de medio catulorum
56. 4 Erripit — meam de medio catulorum
6. Et incurverunt — meam
3. Quia ece operunt — meam
62. 0 In vanum quæserunt — meam
63. 1 A timore inimici eripe — meam
65. 8 Qui possit — meam ad vitam
68. 1 Intraverit aque usque ad — meam
11. Et operi in jejuniu — meam
69. 2 Confundatur... qui querunt — meam
70. 10 Qui custodiebant — meam
85. 2 Custodi — meam, quoniam sanctus sum
3. Lætifica — servi tui quoniam ad te, Do-
mine, — meam levavi
12. Eruiisti — meam ex inferno inferiori
13. Synagoga potent. quæserunt — meam
38. 48 Erret — suam de manu inferi
99. 19 Consolationes t. lætificaverunt — meam
21. Captivum — in — justis
104. 18 Ferrum pretransit — ejus
106. 9 Quia salvavit — inanem; et — esturien-
tem salvavit bonis
108. 19 Loquuntur mala adversus — meam
30. Ut salvam faceret a perseq. — meam
114. 5 O Domine, libera — meam
8. Qui eripuit — meam de morte
119. 2 Domine, libera — meam a labiis
130. 7 Custodit — meam Dominus
139. 2 Sed exaltavi — meam
140. 9 In te speravi, non auferas — meam
141. 6 Non est qui requirit — meam
10. Educe de custodia — meam
142. 3 Persecutus est inimicus — meam
8. Quia ad te levavi — meam
11. Educas de tribulatione — meam
12. Qui tribulat — meam
Prov. 6. 25 Mulier a. viri pretiosam — caput
20. Furatur e. ut contentum implet —
32. Propier cordis inopiam perdit — suam
8. 36 Qui... peccaverit ledet — suam
10. 3 Non affligit Dominus fane — justis
13. 3 Qui custodit os suum, custodit — suam
19. Desid. si compietur, deleat — suam
25. Iustus comedit, et replet — suam
Concord. Bibl. Sac.
Prot. 15. 20 Lux oculorum lætificat animam
32. Qui abiecit disciplinam, despiciet —
16. 1 Hominis est — preparare
19. 8 Possessor est mentis, diligit — suam
16. Qui custodit mandatum, custodit —
18. Ad interfectionem... ne ponas — tuam
20. 2 Qui provocat eum, peccat in — suam
21. 23 Custodi ad angustias — suam
22. 9 — autem auferit accipitulum
23. 2 Si tamen habes in potestate — tuam
14. Et — ejus de inferno liberabis
25. 13 Qui inquit e... — ipsius requiescere facit
29. 10 Justi autem querunt — ejus
24. Qui cum furo participat, odit — suam
Ecclesi. 4. 8 Cui laboro, et fructo — meam bonis?
Sap. 1. 4 In malevolam — non introibit sapientia
11. Os autem, quod mentitur, occidit —
4. 11 Aut ne fictio deciperet — illius
8. 19 Et sortitus est — bonum
9. 15 Quod corruptum, aggravat —
10. 16 Introivit in — servi Dei
15. 11 Inspiravit illi — que operatur
16. 14 Nec revocabit —, que recepta est
2. 1 Prepara — tuam ad tentationem
4. 2 — esurientem ne desperet
15. 11 Inspiravit illis — tuam
26. Nec adversus — tuam mendacium
7. 22 Non bedas... merc. dantem — suam
28. Mulier si est tibi secundum — tuam
9. 6 Ne des formicis — tuam
10. 10 Hic e. — suam vanalem habet
31. Fili, in mansuetudine serva — tuam
32. Peccantem in — suam quis justificabit?
et quis honorificabit exhorrorentem —
suam?
14. 8 Nequam est... despiciens — suam
9. Donec consumat araneas — suam
16. Da, et accipe, et justifica — tuam
18. 25 Ante orationem prepara — tuam
19. 4 Qui delinquit in — suam
6. Qui peccat in — suam, penitent
20. 5 Qui malis dicitur veritas, laudat — suam
24. Est qui perdit — se, pre confusione
21. 30 Maledicti ipse — suam
23. 25 Contentans in — suam
24. 1 Sapientia laudabit — suam
29. 20 Dedit enim pro te — suam
31. 2 Inimicos gravis sobriam fecit —
34. 20 Exaltans... et illuminans oculos
37. 9 A consiliario serva — tuam
16. Cujus anima est secundum — tuam
30. Fili, in vita tua tenta — tuam
39. Accomodantes — suam
40. 30 Ait enim — suam cibus alienis
49. 19 Super omnem — in origine Adam
51. 5 De manibus querentium — meam
27. — meam dicit ad illum
5. 14 Pequeus dilatavit infernum — suam
6. Et vacuum faciat — esurientes
38. 17 Eruiisti — meam ut non periret
44. 20 Non liberabit — suam, neque dicit...
47. 14 Non liberabunt — suam de manu flame
49. 7 Dicit Dom. ad contemptibilem —
53. 10 Si posuerit pro peccato — suam
12. Quod tradidit in mortem — suam
58. 5 Affligere hominem — suam?
10. Cum effuderis esurient — tuam, et —
afflicta repleris, orietur... — tuam
11. Et implebit splendorem — tuam
Jerem. 3. 11 Justificavit — suam adversatix
4. 10 Ecce perveni gladius usque ad —
30. Amatores tui — tuam quærent
11. 21 Qui querunt — tuam
12. 7 Dedit dilectam — meam in manu...
20. 13 Liberavit — pauperis de manu malorum
21. 7 Et in manu querentium — eorum
22. 25 Dabo te in manu querentium — tuam
27. Ipsi levant — suam ut revertantur illuc
31. 14 Inebriabo — sacerdotum pinguedine
25. Quia inebriavi — lassam, et omnem —
— esurientem saturavi
38. 16 Vivit Dominus, qui fecit nobis — hanc
Qui querunt — tuam
40. 11 Misit Israhel... peccatore — tuam
13. Percutiam Israhel... ne interficiat — tuam
13. 6 Omnes —, quam reliquerat Nabuz...
44. 30 Et in manu querentium — illius
in manu... et querentis — ejus

Jerem. 45. 5 Dabo tibi animam in salutem
46. 26 Dabo eos in manus quor. - eorum
49. 37 In conspectu querentium eorum
51. 6 Salvat manusque - suam
14 Juravit Dominus exerc. per - suam
45 Salvat unquisque - suam
Thren. 1. 11 Pro cibo ad refocillandam -
16 Convertens - meam
19 Ut refocillarent - suam
3. 51 Oculis meos deprodati est -
Ezech. 3. 19 Tu autem - tuam liberasti
21 Et tu - tuam liberasti
7. 19 - suam non saturabunt
18. 27 Ipse - suam vivificabit
33. 5 Si a. se custodierit, - suam salvabit
6 Venerit, gladius et tulit de eis -
9 Porro tu - tuam liberasti
Amos. 2. 14 Et robustus non salvabit - suam
15 Ascensor equi non salvabit - suam
Jonas. 2. 6 Circumd. me aqua usque ad -
4. 3 Tolle, queso, - meam a me
2. 5 Qui dilatasti quasi infernus - suam
1 Mac. 10. 33 Omnes - Judaeorum, que captiva...
2 Mac. 6. 30 Secundum - vero propter timorem...
7. 22 Neque enim ego... - donavi vobis
37 - et corpus meum tradeo pro patris...
14. 8 Corrupti, et - fratres continentis
Habac. 2. 5 Qui dilatasti quasi infernus - suam
1 Mac. 10. 33 Omnes - Judaeorum, que captiva...
2 Mac. 6. 30 Secundum - vero propter timorem...
7. 22 Neque enim ego... - donavi vobis
37 - et corpus meum tradeo pro patris...
14. 8 Corrupti, et - fratres continentis
Math. 2. 20 Detrahe... qui querebant - pueri
10. 28 - autem non possunt occidere: sed...
39 Qui inventi - suam, perdet illam: et qui
perdiderit - suam propter me
16. 25 Qui e. voluerit, - suam salvam facere
Qui a. perdiderit - suam propter me
Marc. 3. 4 Licet... - salvam facere, an perdere?
8. 35 Qui e. voluerit - suam salvam facere
Qui a. perdiderit - suam propter me
10. 45 Non venit ut... et daret - suam
Luc. 2. 35 Tuam ipsis - pertransibit gladius
6. 9 Si licet... - salvam facere, an perdere?
9. 24 Qui e. voluerit - suam salvam facere
Nam qui perdiderit - s. propter me
12. 20 Stulte, hac nocte - tuam respecta a te
14. 26 Non odit patrem... adhuc a. et - suam
17. 33 Quic. quaesierit - suam salvam facere
18. 11 Bonus pastor - suam dato pro ovibus
15 - meam pono pro ovibus meis
17 Quia ego pono - meam, ut iterum...
24 Quousque - nostram tollit?
12. 25 Qui amat - suam, perdet eam: et qui
odit - suam in hoc mundo
13. 37 - meam pro te ponam
38 - tuam pro me ponas?
15. 13 Ut - suam ponat quis pro amicis
2. 27 Non derelinques - meam pro nobis posuit
Rom. 2. 9 Angustia in omnem - meam pretiosorem
11. 3 Ego... solus, et querunt - meam
1 Cor. 15. 45 Factus est primus homo Adam in - vi-
ventem
2 Cor. 1. 23 Testem Deum invoco in - meam
Philipp. 2. 30 Ad mortem accessit, tradens -
Jacob. 5. 20 Salvabit - ejus a morte
1 Petr. 2. 11 Desideris, que militat adversus -
2 Petr. 2. 8 - justam iniquis operibus cruciantur
1 Joan. 3. 16 Quoniam ille - suam pro nobis posuit
9. 15 Cum omni anima vivente, qua carnem
35. 18 Egrediente a. - pre dolore
44. 20 (Cum anima illius ex hujus - pendeat)
Ezech. 24. 23 Reddet animam pro -
30 Dabit pro - sua, quicquid fuerit post...
Levit. 24. 18 Reddet... animam pro -
Num. 9. 6 Quotiam immundi super - hominis
7 Immundi sumus super - hominis
10 Homo, qui fuerit immundus super -
Deut. 6. 5 Diliges Dominum... et ex tota - tua
10. 12 Ac servias Domino... in tota - tua
11. 13 Servatis et... et in tota - vestra
12. 3 Sanguis enim eorum pro - est: et...
13. 3 Utrum diligatis et in tota - vestra
19. 21 Non... sed animam pro -
26. 16 Et implex... ex tota - tua
30. 2 In toto corde tuo, et in tota - tua
6 Diligas Dominum... in tota - tua
10 Revertaris ad Dom... in tota - tua
Josue. 22. 5 Servatis... et in omni - vestra
2 Reg. 14. 7 Occidamus eum pro - fratris

3 Reg. 2. 4 Si extendierint filii... et in omni anima sua
8. 45 Tota - sua, in terra inimicorum
20. 30 Si lapsus f. erit anima tua pro - ejus
42 Erit anima tua pro - ejus
4 Reg. 10. 24 Anima ejus erit pro - illius
23. 3 Custodierit precepta... in tota -
25 Revertetur ad Dom... in tota - sua
2 Per. 6. 38 Reversi fuerit ad te... in tota - sua
15. 12 Ut querebant Dom... in tota - sua
34. 31 Custodierit precepta... in tota - sua
Esther. 7. 7 Ut rogaret Esther reginam pro - sua
Job. 2. 4 Que habet homo dabit pro - sua
16. 4 Utinam esset anima vest. pro - mea!
12. 2 Quamdiu ponam consilia in - mea
Psal. 130. 2 Ita retributio in - mea
137. 4 Multiplicabis in - mea virtutem
Sap. 13. 17 Loqui cum illo, qui sine - est
14. 29 Confidunt in idolis, que sine - sunt
15. 5 Diligit mortuus imaz. offensionem sine -
17. 8 Expellere se ab - languente
Eccli. 4. 9 Non acide feras in - tua
24 Pro - tua ne confundaris dicere verum
33 Pro - justitia agonizare pro - tua
7. 31 In tota - tua time Dominum
33 Honora Deum ex tota - tua
18 Ab - usque ad carnem consumatur
Isai. 43. 4 Et dabo... populos pro - tua
Jerem. 32. 41 Plantabo eos... in tota - mea
Thren. 2. 19 Leva ad eum manus tuas pro - parv.
Ezech. 32. 10 Obstupescunt... pro - sua in die ruine
Amos. 6. 8 Juravit Dominus Deus in - sua
Jonas. 1. 14 Ne pererunt in - viri istius
Aggai. 2. 14 Si tegerit pollus in -
1 Mac. 12. 51 Quia pro - res est illis, reversi sunt
16. 26 Quam dabit homo commut. pro - sua?
Math. 8. 37 Quid dabit homo commut. pro - sua?
Marc. 12. 30 Diliges Dominum... ex tota - tua
33 Et ut diligatur... ex tota -
Luc. 10. 27 Diliges Dominum... ex tota - tua
Rom. 16. 4 Pro - mea suas cervicibus supponerunt
1 Cor. 46. 15 Omnes anime filiorum ejus et filiarum
22 Filii Rachel... omnes - quatuordecim
25 Hos genuit Jacob: omnes - septem
26 Cuncte... que ingressa sunt...
27 Filii a. Joseph... que: Omnes - dom-
mus Jacobi, qui ingressa sunt...
Ezech. 1. 5 Erant igitur omnes - eorum
Num. 31. 35 - hominum sexus feminei
40 De animabus... cesserunt in partem Dom.
triginta duas -
Proc. 13. 13 - dolose errant in peccatis
18. 8 - autem offensatorum esurient
Sap. 17. 1 Justorum autem - in manu Dei sunt
17. 1 Indisciplinate - erraverunt
14 Aliquando - deficiebant traductione
Eccli. 51. 32 - vestras situnt vehementer
Ezech. 52. 30 Omnes ergo - quatuor milia...
Jerem. 18. 4 Ecce omnes - nose sunt: ut...
Act. 24. 25 Super que requisivit - eorum
27. 41 Apposite sunt in die illa - circiter...
27. 37 Eranus vero universe - in navi
44 Ut omnes - evaderent ad terram
1 Petr. 3. 20 Octo - salva facti sunt per aquam
Doniel. 3. 89 Benedictio... et anime justorum Domino
Gen. 9. 5 Sanguinem e. animarum vestr. requiram
Ezech. 12. 4 Juxta numerum -
16. 16 Juxta numerum - vestrarum
1 Reg. 22. 22 Ego sum reus omnium - patris tui
2 Reg. 23. 17 Et - periculum huiusmodi
1 Petr. 11. 19 In periculo - s. stituerunt mihi aq.
Judith. 11. 5 Ad correptionem eorum - err...
Sap. 2. 22 Nec judicaverit honorem - sanct...
3. 13 Habebit fractum in respectione -
12. 6 Auctores parentes - innoxiliarum
14. 25 Dei immemorato, - innoxio
Jerem. 2. 24 Inventus est sanguis - paup...
Act. 27. 10 Sed etiam - nostrarum
1 Petr. 1. 9 Reportantes... salutem -
2. 25 Conversi estis nunc ad... episcop...
Apoc. 18. 13 Mancipiorum et - hominum
Ezech. 30. 16 Ul... et profluetur animabus eorum
Josue. 9. 24 Providimus - nostris
Psal. 77. 18 Et petentur escas - suis
50 Non peperit a morte - eorum
Sap. 14. 11 In tentationem - hominum
Jerem. 6. 16 Invenietis refrigerium - vestris

Math. 11. 90 Invenietis requiem animalibus vestris
Gen. 12. 5 Et animas... quas fecerant in Haran
14. 21 Da mihi... cetera tolle tibi
46. 18 Et hos genuit Jacob sexdecim -
Ezech. 23. 9 Satis enim advenarum -
11. 43 Nolite contaminare - vestras
44 Ne polluas - vestras... reptilii
16. 29 Mense septimo... affligetis - vestras
31 Affligetis - vestras religione perpetua
20. 25 Ne polluas - vestras in peccore
32. 27 Affligetis... vestras in eo
26. 16 Et consumat - vestras
29. 7 Et affligetis - vestras
4. 15 Custodie igitur sollicite - vestras
2. 13 Et eruasit - nostras a morte
10. 35 Percussit, in ore gladii omnes -
37 Universaque - que in ea fuerant
11. 11 Percussitque omnes... que ibidem m...
Judic. 5. 2 Qui sponte obtulisti de Israel... vest...
8. 11 Obvulerant - suas morti in reg. Merone
3 Reg. 3. 11 Non petisti tibi... - inimicorum tuorum
20. 31 Forsitan salvabit - nostras
4 Reg. 1. 13 Et - servorum tuorum, qui necum sunt
7. 1 - tantum suas salvare cupientes
1 Par. 5. 21 Et - hominum centum milia
2. 19 Præbeite igitur corda vestra et - vestras
2 Par. 1. 11 Non postulasti divitias... neque -
Judith. 8. 16 Et ideo humilimus illi - nostras
Job. 33. 30 Ut revocet - eorum a corruptione
Psal. 17. 7 Lex Dom. immaculata convertens -
26. 12 Ne tradideris me in - tribunalium
32. 10 Ut eras a morte - eorum
33. 22 Redimet Dominus - servorum suorum
71. 13 - pauperum salvata faciet
14 Et usuris et iniquitate redimet -
73. 19 Ne tradas bestias - confidentes tibi, et -
pauperum tuorum ne obliviscaris
96. 10 Custodit Dominus - sanctorum suor.
105. 16 Et misit saturitatem in - eorum
Proc. 1. 18 Moliturum fraudes contra - suas
19 - possidentium rapitum
7. 10 Mulier... preparata ad capiendas -
11. 20 Et qui suscipit - sapiens est
12. 10 Novit justus juncturam suorum -
14. 25 Liberat - testis fidelis
Sap. 7. 27 Per nationes in - sanctas se transfert
11. 27 Tuus sunt, Domine, qui suas -
14. 5 Exigu licito credunt homines - suas
Eccli. 2. 20 In conspectu... sanctificabunt - suas
21. 3 Dent... interfectantes - hominum
Isai. 58. 3 Humilivimus - nostras, et necisti?
Jerem. 17. 21 Dicit Dominus: Custodie - vestras
19. 7 Et in manu querentium - eorum
26. 19 Facinus malum gr. contra - nostras
34. 20 In manus querentium - eorum
21 In manus querentium - eorum
37. 8 Natis decipere - vestras dicentes
42. 20 Quia decipitis - vestras
44. 7 Quare vos facitis... contra - vestras
48. 6 Fugite, salvate - vestras
52. 29 De Jerusalem... - gentem
Thren. 2. 12 Cum exhalarent - suas in sinu...
Baruc. 6. 6 Ipse autem exquiram - vestras
Ezech. 13. 18 Faciunt cervicalia sub capite... ad capi-
piendas... et cum caperent - populi
19 Ut interficerent... que non moriantur, et
vivificarent - que non vivunt
20 Quibus vos capitis - volantes... et di-
mittant - quas vos capitis... ad vo-
landum
14. 14 Ipsi justitia sua liberabunt - suas
20 Ipsi justitia sua liberabunt - suas
16. 27 Dabo te in - odientium te filiarum...
17. 17 Ut interficiat - nullas
22. 25 Stent leo... deorovant
27 Ad effundendum sanguinem, et ad per-
dendas -
Osae. 4. 8 Ad iniquit... et sublevabunt - eorum
1 Mac. 2. 38 Usque ad milie - hominum
50 Dabo - vestras pro testamento
9. 2 Pererunt - hominum multas

1 Mac. 9. 9 Sed liberemus animas nostras modo
Luc. 9. 56 Filius hominis non venit - perdere
Act. 14. 2 Ad iracundiam concitaverunt -
21 Confirmantes - discipulorum
15. 24 Turbaverunt... evocantes - vestras
29 Qui tradiderunt - suas pro nomine...
1 Thess. 2. 8 Volebam tradere... etiam - nostras
Jacob. 1. 21 Verbum, quod potest salvare - vestras
1 Petr. 1. 22 - vestras castitates in obed...
2 Petr. 2. 14 Pellicientes - suas in benefactis
1 Joan. 3. 16 Debetis pro fratribus - ponere
Apoc. 6. 9 Vidi subitus altare - interfectorum
8. 9 Quae habebant - in mari
12. 11 Non dilexerunt - s. usque ad mortem
20. 4 - decollatorum propter testimon...
Ezech. 30. 12 Dabunt singuli pretium pro animabus...
Levit. 17. 11 Ut super altare in eo expietis pro - ve-
stris
Num. 31. 40 De - hominum sexdecim millibus, cesse-
runt in partem Dom...
Deut. 10. 22 In septuaginta - descenderunt
Esther. 8. 11 Ut starent pro - suis
9. 16 Pro - suis steterunt Judaei
Eccli. 30. 7 Pro - filiorum colligabit vulnera
Thren. 5. 9 In - nostris afflictabimur panem
1 Mac. 2. 40 Non pagnavimus... pro - nostris
3. 21 Nos vero pugnavimus pro - nostris
Act. 7. 14 Om. cog. in - septuaginta quinque
2 Cor. 12. 15 Superimpendar ipse pro - vestris
Hebr. 13. 17 Rationem pro - vestris redditur
ANIMADVERTO - ERE.
4 Reg. 4. 9 Animadverto quod vir Dei sanctus est ille
1 Par. 19. 3 Nec animadvertis, quid ut explorat
Proc. 28. 5 Qui a. inquirant Dominum, animadvertunt
omnia
Eccl. 2. 15 Animadverti quod hoc equo, esset vanitas
4. 4 Industrias - patere invide...
Gen. 31. 2 Animadvertit quoque faciem Laban
1 Reg. 4. 29 Que non respondit eis, neque -
2 Reg. 24. 29 - eorum... transire ad se
1 Reg. 24. 12 Animadvertit parabolum, ad se
1 Reg. 24. 12 Animadverta... non est in manu m. malum
David. 9. 23 Tu ergo, - sermonem
25 Scito ergo, et... ab exitu sermonis
14. 18 - cupis vestigia sint hae
3 Reg. 20. 7 Animadvertit... quoniam insidiatur nobis
4 Reg. 5. 7... quod occasiones querat
Proc. 8. 5 Et insipientes -
ANIMAEQUIOR - RIS.
Baruc. 4. 5 Animaequior esto populus Dei
Marc. 10. 49 - esto: Surge, vocat te
Baruc. 4. 30 Animaequior esto Jerusalem
Sap. 18. 6 Ut vere scientes... animaequiores essent
Baruc. 4. 21 - estote filii, clamate...
Act. 27. 36 - autem facti omnes
ANIMAL - LIS.
Gen. 7. 14 Et omne animal secundum genus suum
Levit. 11. 25 Omne - quod habet quidem ung...
39 Si mortuum fuerit - quod hec
27. 9 - a. quod immolati potest Domino
11 - immundum, quod immol. non potest
27 Quod si immundum est - rediet
28 Quod Domino consecratur... sive -
Deut. 14. 4 Hoc est - quod comedere debetis
2 Esdr. 2. 12 Non erat mecum, nisi - cui sedebam
Eccli. 13. 19 Omne - diligit simile sibi
Isai. 63. 14 Quasi - in campo descendentis
Jerem. 12. 4 Consumsum est... et volvere
Ezech. 10. 15 Ipsum est... quod videram
20 Ipsum est... quod vidi subter...
Joh. 1. 18 Quid ingemuit - mugierunt
2 Petr. 2. 16 Subigale mutum - hominis voce
Apoc. 4. 7 Et - primum simile leoni, secundum
- simile vitulo, tertium - habens
- faciem quasi hominis, quartum - si-
mile aquile volanti
Levit. 7. 24 Fjus animalis, quod a bestia captum est
26 Sanguinem utroque omnis - non sume-
tis in cibo
Apoc. 6. 7 Audivi vocem quarti -
Eccli. 12. 21 Et tollentes animal pro familiis vestras
Levit. 22. 24 Omne - quod vel contritis, vel tuis...

Levit. 24. 18 Qui percusserit animal, reddet vicarium
Num. 18. 15 Omne — quod immundum est
Deut. 14. 8 Omne — quod in duas partes findit
Psal. 144. 16 Et implez omne — benedictione
Apop. 6. 3 Audivi secundum — dicens: Veni et vide
 5 Audivi tertium — dicens: Veni et vide
Levit. 11. 2 Hec sunt animalia, quae comedere debetis
Psal. 67. 11 — tua habitabunt in ea
103. 26 — pusilla cum magnis
Isai. 40. 16 — ejus non sufficient ad holocaustum
Ezech. 1. 11 Et — ibant, et revertebantur
 19 Cumque ambularent — ambulabant...
 Et cum elevarentur — de terra
Daniel. 4. 9 Solvitur cum habebant —
Judic. 10. 10 Naturaliter, tanquam muta —, norunt
Apop. 4. 6 Quator — plena oculis
 8 Et quator —, singula eorum habeb...
 9 Cum darent illa — gloriam
 8 Quator —, ceciderunt
 14 Quator —, diebant: Amen
 19. 4 Et occiderunt —, et quator —
Nam. 32. 4 Regio uberrima est ad pastum animalium
 7. 20 Naturas —, et iras bestiarum
 11. 16 Inimicisti illis multum, inutorum —
 10 Similitudines —, aut lapidem...
 9 Transitu —, similitudine commoti
 18 Ludentium —, cursus invidis
 19. 10 Pro natione —, eduxit terra muscas
 20 Corruptibulum —, non vexaverunt
Ezech. 1. 5 In medio ei, similitudo quator —
 13 Et similitudo —, asperans...
 Hec erat visio discurrens in medio —
 22 Similitudo super capita —
 3. 13 Vocem alarum —, percut...
 8. 10 Ecce omnis similitudo... —
 2. 17 Vastitas —, deterebit eos
 13. 11 Quorum e —, inferat sanguis
 5. 6 Ecce in medio throni, et quator —
 11 Audivi vocem Angelorum... et —
 6. 6 In medio quator —, dicentium
 5. 11 In circuitu throni... et quator —
Nam. 32. 1 Cumq. viderent... aptas animalibus alendis
Gen. 9. 2 Tremor sit super cuncta animalia terre
Tobiac. 9. 3 Obsecro te, ut assumas tibi —
Sap. 15. 18 Sed et —, misericordia colunt
Ezech. 1. 15 Cumque aspicerem —, apparuit rota una
 super terram juxta —
 3. 13 Et vocera rotarum sequentium —
Judic. 2. 22 Nolite timere —, regionem
Apop. 14. 3 Ante sedem, et ante quator —
Ezech. 9. 6 De animalibus vero fil. Israel nihil omn.
 perit
Tobiac. 11. 3 Simul cum conjuge tua, et cum —
Sap. 12. 24 Quae in —, sunt supervacua
 13. 14 Aut aliqui ex —, illud comparat
 15. 19 Nec... ex his —, bona potest consp...
 6. 1 Audivi unum de quator —
 15. 7 Unum de quator —, dedit

ANIMALIS - IS.
1 Cor. 3. 14 Animalis a. homo non percipit ea
Jacob. 3. 15 Sed terrena, animalis, diabolica
1 Cor. 15. 44 Seminatur corpus animale, spiritalis, si est corpus —, est, etc...
 46 Quod —, deinde quod spirituale
Judic. 19. 19 Animalis, spiritum non habentes

ANIMANTIA - TIUM.
Gen. 8. 19 Sed et omnia animantia, jumenta etc...
Ezech. 9. 6 Mortuorum, sunt omnia —, Aegypti
 12. 28 Et —, diversi generis multa nimis
Gen. 7. 21 Consumptaq. est omn. caro... animantium
 1. 1 Recordatus... cunctorumq.
Levit. 11. 46 Ista est lex —, ac volucrum
Nam. 31. 30 Accipies quinag... cunct...
Gen. 31. 28 Dominantini... et universis animantibus
 30 Et cunctis —, terrae
Gen. 2. 20 Appellavitq. Adam... cuncta animantia
 3. 14 Maledictus es inter omnia —
 6. 7 Delebo... ab homine usque ad —
 8. 17 Cuncta —, educ tecum
 8. 2 Omnia —, diripietis vobis
Joan. 3. 2 De hano cunctis animantibus terre
Gen. 3. 1 Serpens erit callidior cunctis —
 6. 19 Ex cunctis —, bina inducos
 7. 2 Ex omnibus —, mundis tolle...
 De —, vero immundis duo et duo...

Gen. 7. 8 De animantibus quoque mundis et imm.
Ezech. 34. 19 De cunctis —, inveni erit
Levit. 11. 3 Comed. debetis de cunctis —
 27 Ex cunctis —, quae incedunt
 19. 19 Jumentum tuum non facies coire cum al-
 terius generis —

ANIMOSITAS - TIS.
Eclli. 1. 28 Iracundia enim animositas illius
 31. 40 Ebrietas —, imprudens offensio...
Hebr. 11. 27 Non veritus animositate regis
Cor. 12. 20 Ne forte... animositas... sint inter vos

ANIMUS - I.
Judic. 16. 15 Cum animus tuus non sit necum?
Prov. 17. 22 —, gaudens etatem floridam facit
 23. 15 Fili mi, si sapiens fuerit —, tuus
Eccles. 7. 4 Per tristit. vultus corrigitur —, delinq.
 13. 15 Inimicitia —, illius conservabit verba
2 Cor. 8. 11 Promptus —, voluntatis
Deut. 18. 22 Per timorem animi sui propheta con-
 finxit
Judith. 11. 6 Nuntiatu e. —, tui industria univ...
 4. 1 Ostendens amaritudinem —, sui
 16. 9 Ex nostris venire levitatu
Prov. 11. 13 Qui a. fidelis est —, celat animi commu.
 15. 13 In merore —, deicitur spiritus
Eccles. 2. 11 Vidi in omnibus... afflictionem —
 4. 6 Melior est pagillus... afflictione —
Eclli. 14. 2 Felix, qui non habuit —, sui tristitiam
 2. 26 Curavimus... ut esset unum oblectatio
2 Cor. 8. 10 Declarabat internum —, dolorem
 14. 18 Nicanor tamen audiens... —, magnitud.
 4. 6 Melior est pagillus... afflictione —
1 Reg. 14. 7 Fac omnia quae placeant animo tuo
Prov. 16. 32 Melior est... qui dominatur —, suo
Eclli. Prolog. Magis magisque attendant
Gen. 26. 35 Quae ante hoc nomen animus Isaac et R...
Deut. 17. 17 Non habebit uxores plurimas, quae alli-
 cant —, ejus
Judic. 16. 18 Quod confessus ei esset omnem —
Esther. 15. 8 Ipsa a. tristem celebrat —
Prov. 22. 23 Qui confertur —, ejus
 23. 19 Dringo in vis —, inuam
Eccles. 2. 3 Ut —, meum transferrem ad sap...
Eclli. Prolog. Et illis, qui volunt —, intendere
 6. 33 Si accomodaveris —, tui, sapiens eris
 12. 11 Adice —, tui, et consubi te
 27. 17 Non invenit leviticum ad —, suum
 7. 12 Mirarentur adolescentis
 21 Pena. cog. masculinum —, inserens
 10. 28 Illi a. ducent belli —, habebant
2 Cor. 9. 2 Scio enim promptum —, vestrum
Ezech. 35. 5 Prono animo offerat eas Domino
Deut. 8. 2 Nota beneat quo in tuo —, versabantur
Josue. 9. 2 Pugnant contra Josue et Isr. uno —
 22. 22 Si prevaricaveris —, hunc altare constr...
 23. 14 Et toto —, cognoscetis, quod de...
Judic. 16. 20 Dixit in —, suo: Egredivit scilicet ante...
 18. 25 Veniant ad te viri —, concitati
Ruth. 1. 18 Quod obstinato —, Ruth decevisset
1 Reg. 1. 10 Cum esset Anna amaro —, oravit
 22. 2 Oppressi aere alieno et amaro —
 2. 17. 8 Tu nosti... esse fortissimos et amaro —
 3. 21. 7 Comede panem, et aequo —, esto
1 Per. 28. 9 Servitio ei... voluntario
Tobiac. 5. 13 Cui ait juvenis: Forti —, esto
 20 Dixitq. ei: Forti —, esto, filia mea
 7. 23 Aequo —, esto, fratres
 9. 14 Da mihi in —, constantiam
 11. 1 Dixit ei: Aequo —, esto, et noli pavere
Esther. 11. 12 Firmum habebat in —, seire cupiens
 16. 10 Aman... et —, et gentis Macedo
Prov. 19. 3 Et contra Deum fervet —, suo
 31. 6 Date... vinum his, qui amaro sunt —
Eccles. 1. 13 Proposui in —, quaeere
 7. 26 Lustravi universa —, meo, ut scirem...
Eclli. 6. 27 In omni —, tuo accedo ad illam
 7. 9 Noli esse pusillanimo in —, tuo
 14. 4 Qui accervat es —, non injuste
 10. 16 Est qui labitur lingua, sed non ex —
 29. 11 Super humilem —, fortior esto
 35. 10 Bono —, gloriam reddo Deo
 37. 6 Non oblitiscaris amicum tui in —, tuo
 9 Ipse enim —, suo cogitabit
Thren. Praef. Amaro —, suspensus et ejulans
Ezech. 25. 15 Et ulsi se sunt toto —
 36. 5 Cum gaudio, et toto corde, et ex —

Daniel. 3. 39 In animo contrito... suscipiantur
1 Mac. 3. 27 Ut audivi... iratus est —
 31 Et —, iratus erat —, valde
 4. 27 Auditis, consensatis —, deficiebat
 8. 27 Adjubavit Romani ex —
 10. 74 Ut audivi a. Jonathas... motus est —
 2. 2. 1. 3 Faciatu ejus voluntatem... —, volenti
 4. 7 Contristatus inquam —, Antiochus
 6. 28 Si primum —, ac fortiter... perlingar
 7. 20 Bono —, ferebat, propter spem
 9. 7 Ignem spirans —, in Judeos
 10. 35 Feroce —, incendentes ascendebant
 11. 8 Cumq. pariter prompto —, procederent
 26 Ut cognita... bono —, sint
 14. 24 Habebat a. Judam semper charum ex —
 45 Cum adhuc spiraret, incensus —, sur-
 rexit
 15. 30 —, mori pro civibus paratus erat
 18. 12 Insurrexerunt uno —, Judae in Paulum
 19. 23 Impetum fecerunt uno —, in theatro
 24. 10 Bono —, pro me satisfacia
 27. 22 Nunc sudeo vobis bono —, estote viri
 25 Propter quod bono —, estote viri
 2. 19 Ut et ego bono —, sim
Philip. 3. 21 Et non pusillo —, fiant
Coloss. 23. 23 Quodcumque facitis, ex —, operamini
 1. 8 Vir duplex —, inconstans est
 4. 8 Purificata corda, duplices —
 5. 13 Aequo —, est? Psallat
 13. 4 Rex regum suscitavit —, Antiochi
Judith. 14. 17 Turbati sunt animi eorum valde
2 Mac. 15. 11 De quibus... possot... juvenum confortari
 2. 2. 3. 1 Et animos odio habentes mala
 4. 25 —, vero crudelis tyranni generis
Deut. 11. 18 Ponite haec verba in... animis vestris
2 Mac. 4. 38 Accensioq. —, Andronicum purpura...
 40 —, ira repletis, Lysimachus arm...
 5. 11 Profectus ex Aegypto efferatis —
 10. 35 Accensio —, propter blasphemiam
 11. 9 Tunc omnes... convalescent —
 15. 10 Ita —, eorum erectis
Hebr. 12. 3 Ut ne fatigemini... vest. deliciae

ANNA - E.
1 Reg. 1. 2 Habuit duas uxores, nomen uni Anna
 9 Surrexit a. —, postquam comederat
 10 Cum esset —, amaro animo, oravit
 13 Porro —, loquebatur in corde suo
 15 Respondens —, Nequaquam, inquit
 20 Post circumitum diem, concepit —
 22 —, non ascendit: dixit e. viro suo
 26 Et ait —, Obsecro, mi Domine
 28 Et oravit —, et ait
Tobiac. 2. 19 —, vero uxore ejus habet ad opus text...
 7. 8 —, uxore ejus, et Sara ipsius filia
 8. 16 Ragucl videlicet, et —, uxore ejus
 3. 2 Copit a. contristari... et —, uxore ejus
 11. 5 —, a. sodebat secus viam quotidie
 2. 26 Et erat —, prophetissa filia Phanael
1 Reg. 1. 8 Anna, cur des? et quare non comedis?
1 Reg. 1. 5 —, a. dedit partem unam tristis
Tobiac. 7. 2 Ragucl, dixit —, uxori suae: Quam si-
 milis...
1 Reg. 1. 5 Quia Annam diligebat
 19 Cognovit a. Elcanam —, uxorem suam
 2. 21 Visitavit ergo Dominus —
Tobiac. 1. 9 Accipit uxorem —, de tribu sua
 7. 18 Vocavitq. Ragucl ad se —, uxorem

ANNALES - IUM.
Esther. 2. 23 Et annalibus traditum coram rege
Esther. 6. 1 Jussitq. sibi afferi historias et annales

ANNAS - E.
Joan. 18. 24 Et misit eum Annas ligatum ad Caiphan
Act. 4. 6 —, princeps sacerdotum et Caiphas
Joan. 18. 13 Et adduxerunt eum ad Annam primum
Luc. 3. 2 Sub principibus sacerdotum Anna et Caipha

ANNICULUS - A - UM.
Ezech. 12. 5 Erit a. agnus... anniculus
Levit. 23. 12 Cederat agnus immaculatus —
Levit. 12. 6 Deferat agnum anniculum in holocaustum
Nam. 6. 12 Offeretis agnum —, pro peccato
 14 Offeret... agnum —, immaculatum

Nam. 7. 15 Agnum anniculum in holocaustum
 21 Idem. 27. Idem. 33. Idem. 39. Idem.
 45. Idem. 51. Idem. 57. Idem. 63. Idem.
 69. Idem. 75. Idem. 81. Idem.
Levit. 14. 10 Assumet... ovem anniculum absq. macula
 6. 14 Offeret... et ovem —, immaculatum
 15. 27 Offeret capram —, pro peccato suo
Nam. 7. 87 Agni anniculi duodecim
 88 Agni —, sexaginta
Ezech. 29. 38 Agnos anniculos duo pro singulis dieb
Levit. 9. 3 Tollite... vitulum tate agnum —
 23. 18 Septem agnos immaculatos —
 19 Duosq. agnos —, hostias paciflorum
Nam. 7. 17 Hircos quinque, agnos —, quinque
 47 Idem. 53. Idem. 59. Idem. 65. Idem
 71 Idem. 77. Idem. 83. Idem
 28. 3 Agnos —, immaculatos duos
 9 Offeretis duos agnos —, immaculatos
 11 Agnos —, septem immaculatos
 19 Agnos —, immaculatos septem
 27 Idem. 29-2. Idem. 8. Idem
 29. 13 Agnos —, immaculatos quatuordecim
 17 Idem. 20. Idem. 23. Idem. 26. Idem
 29. 12 Idem. 32. Idem. 36. Idem
Mich. 6. 6 Nunquid offeram eis... vitulos —
ANNIVERSARIUS - A - UM.
Judic. 21. 19 Ecce sollemnitas Dom. est in Silo anni-
 versaria

ANNONA - E.
3 Reg. 4. 7 Qui prebebant annonam regi et domui
 ejus
4 Reg. 25. 30 —, constituit ei iuxta intermissione
Judith. 5. 15 Per ann. 40. —, de cibo consecuti sunt
Daniel. 1. 5 Constituit eis rex —, per singulos dies
1 Esdr. 7. 24 Annonas non habeatis potestatem imponi...
 2 Esdr. 5. 14 Ego et fratres mei... non comedimus
 18 Et —, ducatis mei non quiesivi

ANNUALIS - E.
Eclli. 37. 14 Cum operario annuali de consumatione

ANNULUS - ARE.
Eclli. 21. 5 Objurgatio et injuria annullabat substan-
 tiam: et domus quae nimis locuples
 est, annullabitur superbia

ANNULUS - LI.
Gen. 38. 25 Cognosce cuius sit annulus, et armilla
Jeren. 22. 24 —, in manu dextera mea, inde evellam
Gen. 38. 18 Respondit: Annulus tuum et armilla
 41. 42 Tullique —, de manu sua, et dedit
Esther. 3. 10 Tullit ergo rex —, quo utebatur
 2 Tullitq. rex —, quem ab Aman...
1 Mac. 6. 15 Dedit ei diadema et —
Luc. 15. 22 Et date —, in manum ejus
Jacob. 2. 2 Aureum —, habens in veste candida
3 Reg. 21. 8 Signavit ac annulo ejus, et misit
Esther. 3. 12 Et litteras signatas ipsius —
 8. 8 Signantes litteras —, meo
 Et illius —, signate erant
 10 Epistola... —, ipsius obsignate sunt
Daniel. 6. 17 Quem obsignaverat rex —, suo, et —, opti-
 matum suorum, ne quid feret...
 14. 10 Et claude ostium et obsigna —, tuo
 13 Et signantes —, regis abierunt
Ezech. 27. 4 Erunt quatuor annuli senei
Ezech. 28. 24 Catenasque aureas junges annulis
 28 Et stringatur rationale —, suis circum...
Ezech. 26. 29 Fundes in eis annulos aureos
 28. 23 Et duos —, aureos, quos pones
 26 Facies et duos —, aureos
 27 Nec non et alios duos —, aureos
 4 Et duos —, aureos sub corona (facies)
 35. 11 —, et tabulata cum vectibus
 22 Præbuerunt armillas et innaures... —
 37. 3 Corbans quatuor —, aureos... duos —, in
 latere uno, et duos in altero
 5 Et quos misit in —, qui erant in...
 27 Et duos —, aureos sub corona
 39. 16 Duos uncios taldanaq. —, aureos, Porro
 —, posuerunt in utroque...
 32 Obtulterunt... —, tabulas, veles
Nam. 31. 50 —, et dextralia, ac mureonulas
Judith. 10. 3 Assumpsitq. lilia, et innaures, et —
 3. 21 —, et gemmas in fronte pendentes

- Ecod.* 28. 28 Et stringatur rationale... cum annulis sup-
numeris vitta hyacinthina
28. 5 Fusis quatuor — per totidem...
39. 19 Stricta ad balteum, et — fortius copu-
lata
- ANNUMERO — ARE.**
- 1 Reg.* 18. 27 Annumeravit ea regi, ut esset gener ejus
1. 8 Et — ea Salsabasar principi Juda
Hebr. 7. 6 Cujus a generatio non annumeratur in eis
Act. 1. 16 Annumeratus est cum undecim Apostolis
Num. 2. 9 Univ... qui in castris Jude annumerati
sunt
- 1 Par.* 23. 14 Moysi quoque... filii — in tribu Levi
- ANNUNTIATIO — NIS.**
- 1 Joh.* 1. 5 Et haec est annuntiatio, quam audivimus
3. 11 Haec est —, quam audistis
- ANNUNTIATOR — IS.**
- Act.* 17. 18 Nov. demum, videtur annuntiator esse
- ANNUNTIARE — ARE.**
- Isai.* 42. 9 Nova quoque ego annuntio
17. 3 Christus, quem ego — vobis
Ezech. 23. 36 Haec ego — vobis
23. 36 Et annuntias eis scelera earum
Job. 36. 33 Annuntiat de ea amico suo
Psal. 18. 1 Opera manuum ejus — firmamentum
147. 8 Qui — verbum suum Jacob
17. 29 Nunc — hominibus, ut omnes...
Act. 13. 32 Et nos vobis annuntiamus eam
Coloss. 1. 28 Quem nos —
1 Jacn. 1. 2 — vobis vitam aeternam
3. Quod vidimus... — vobis
5. Annuntio... — vobis
18. 12 Et verba... uno ore bona regi annuntiant
- 2 Par.* 16. 17 Qui — vobis viam salutis
2. — morem, quem non licet nobis
1 Cor. 9. 14 Qui Evangelium —, de Evangelio...
Philip. 1. 17 Christum — non sincere
1. 9 De nobis — quem introitum
1 Thess. 1. 20 Genuis annuntiabam, ut penitentiam...
Act. 17. 18 Jesum et resurrectionem annuntiabat eis
Psal. 39. 5 Annuntiavi et locutus sum
9. — justitiam tuam in ecclesia
55. 8 Vitam meam — tibi
21. 10 Quae audivi... — vobis
Isai. 43. 12 Ego — et salvavi
44. 8 Ex tunc audire te feci, et —
48. 3 Priora ex tunc —
Jerem. 42. 21 Et — vobis hodie, et non audistis
Ezech. 3. 20 Morietur, quia non annuntiasti ei
21. Vivens vivet, qui — ei
- 1 Reg.* 22. 21 Annuntiavit ei quod occidisset Saul sacer-
dotes
- Isai.* 41. 26 Quis — ab exordio tu sciamus
48. 14 Quis de eis — huc?
- Jerem.* 20. 15 Maledictus vir qui — patri meo
Isai. 4. 12 Et haecis vobis — ei
Isai. 48. 6 Vos autem nunc annuntiastis?
1 Reg. 11. 9 Et annuntiaverunt viri Jabes: qui letati
23. 1 — David, dicentes: Ecce Philistini
4 Reg. 6. 15 — que ei dicentes: Ecce in Dothan
Psal. 43. 1 Patres nostri — nobis
83. 9 Et — opera Dei
95. 6 — celi justitiam ejus
Act. 3. 24 Omnes Prophete... — dies istos
4. 23 — eis, quanta ad eos...
2 Reg. 17. 10 Annuntio ego tibi, quod edificaveris sit
1 Par. 37. 18 Quoniam iniquitatem meam —
Psal. 54. 17 Vespere, et mane, et meridie... —
74. 9 Ego autem — in seculum
88. 2 — veritatem tuam in ore meo
- Ecdi.* 42. 15 Et que vidi
Isai. 57. 12 Ego — justitiam tuam
Jerem. 33. 3 — tibi grandia et firma
Daniel. 10. 21 Verumtamen — tibi quod expressum...
11. 2 Et nunc veritatem — tibi
- Juan.* 16. 25 Sed palam de Patre — vobis
Ecod. 19. 3 Haec annuntias illis Israel
Ezech. 33. 7 Sermonem — eis ex me
Deut. 32. 7 Interroga patrem t. et annuntiat tibi
Psal. 29. 9 Aut — veritatem tuam?
50. 16 Et os meum — laudem tuam
70. 15 Os meum — justitiam tuam
110. 5 Virtutem operum suorum — populo s.

- Ecdi.* 10. 20 Qui habet pennas annuntiabit sententiam
Juan. 4. 25 Messias... nobis — omnia
16. 13 Quae ventura sunt — vobis
14. De meo accipiet, et — vobis
15. De meo accipiet, et — vobis
78. 12 In gent. annuntiaemus laudem tuam
1 Cor. 11. 26 Moriem. Dom. annuntiaemus donec veniat
1 Cor. 21. 32 Et annuntiaabo quod justitiam ejus...
49. 6 Et — celi justitiam ejus
Isai. 65. 19 Et — gloriam meam gentibus
Jerem. 38. 15 Si annuntiavero tibi, namquid non inter-
ficus
- Jerem.* 16. 10 Cum annuntiavero populo huic omnia
Ezech. 3. 18 Si... non — ei, neque locutus fueris
21. Si autem tu — impio
21. Si autem tu — impio
- Ezech.* 33. 3 Cecinerit bacula, et annuntiaverit eop...
Isai. 58. 1 Annuntia populo meo scelera eorum...
Jerem. 42. 20 Sic — nobis, et faciemus
Ezech. 40. 4 — omnia, quae tu vidis, domui Isr...
Luc. 5. 19 — illis quanta tibi Dominus fecerit
Luc. 9. 60 Tu a, vide, et — regnum Dei
1 Par. 16. 23 Annuntias ex die in diem salutem ejus
Psal. 95. 2 — de die in diem salutem ejus
3. — inter gentes gloriam ejus
104. 1 — inter gentes opera ejus
Isai. 12. 5 — hoc in universa terra
41. 23 — que ventura sunt in futurum
43. 21 — et venie, et consilium
48. 20 In voce exultationis —
Jerem. 4. 5 — in Juda, et in Jerusalem
5. 20 — hoc domui Jacob
31. 10 — in insulis, quae procul sunt
45. 14. Aegypti, et audiam facte
48. 4 — clamorem parvulis ejus
20. — in Arnon, quoniam vastata est Moab
50. 2 — in gentibus, et audiam facte
29. — in Babylone plurimis
51. 27 — contra illam domus Ararat
4. 5 Vocate vocem, oblat, et —
Amos. 49. 1 Ut annuntiet quae ventura sunt vobis
Gen. 9. 9 Non — tibi
1 Reg. 20. 9. 14 Ut — omnes laudationes tuas
70. 18 Donec — brachium tuum
72. 28 Ut — omnes predicationes
3. 8 Ut — Jacob solus sum
Mich. 3. 17 Et annunties eis ex me
Ezech. 1. 22. 8 Non est qui vicem meum... annuntiet mihi
Job. 33. 23 Ut — hominis equitatem
Isai. 21. 6 Quodcumque viderit —
43. 9 Quis in vobis — istud...
44. 7 Quis similis mei? Vocet et —
Ventura, et quae futura sunt, — ei
- Jerem.* 9. 12 Ad quem verbum... ut — istud
42. 3 — nobis Dom... viam per quam...
51. 31 Ut — regi Babylonis, quia captus...
Ezech. 24. 26 Cum venerit... ut — tibi
Daniel. 2. 25 Qui solutionem regi —
2 Reg. 1. 20 Neque annuntietis in compitis Ascalonis
1 Petr. 2. 9 Ut virtutes — ejus
Psal. 91. 14 Ut annuntiet: Quoniam rectus Dominus
101. 22 Ut — in Sion nomen Domini
106. 22 Et — opera ejus in exultatione
Isai. 19. 12 Ubi nunc sunt sapientes tui? — tibi
Jerem. 50. 28 Ut — in Sion ulionem Domini
Deut. 5. 5 Ut annuntiarem vobis verba ejus
Act. 20. 20 Quominus — vobis
27. Quominus — omne consilium
22. 22 Quod... procul domum annuntiaret Sauli
Baruc. 6. Ia Tir. Ut — illis secundum quod pre-
ceptum est
- Isai.* 47. 13 Ut ex eis annuntiaerent ventura tibi
Act. 4. 2 — in Jesu resurrectionem ex mortuis
1 Reg. 19. 11 Quod cum annuntiaasset David Michol uxor
2 Reg. 1. 20 Nolite annuntiare in Geth, neque...
Mich. 1. 10 In Geth nolite —
Psal. 91. 2 Ad annuntiandum mane misericordiam
tuam
6. 1 Ad — mansuetis misit me
Isai. 42. 19 Annuntians quae praeterierunt
Ecdi. 43. 2 Sol in aspectu — in exitu
Isai. 41. 26 Non est, neque — neque predicens
45. 10 Ego Dominus... — recta
40. 10 — ab exordio novissimum
Jerem. 30. 29 Quare scripsisti ei —
Amos. 4. 13 — homini eloquium suum
Zach. 9. 12 — duplicia reddata tibi

- Act.* 10. 26 Annuntians pacem per Jesum Christum
21. 26 — expletionem dierum purific...
1 Cor. 2. 1 — vobis testimonium Christi
Juan. 20. 18 Venit Maria Magd. annuntians discipulis
Isai. 52. 7 Quam pulchri super montes pedes annun-
tiantis et predicantis pacem: — bo-
num, et...
Jerem. 4. 15 Vox enim — a Dan
Nabuch. 1. 15 Ecce super montes pedes evangelizantis
6. — pacem
- Ezech.* 33. 9 Si autem annuntiante te ad impium
1 Thess. 3. 6 — nobis fidem et charitatem
Gen. 26. 32 Annuntiantes ei de puteo, quam foderat
Judith. 10. 16 Duxeruntque illam... — eam
Isai. 60. 6 Et laudem Domino
Act. 11. 20 — Dominum Jesum
14. 14 — vobis ab his vanis converti ad Deum
15. 4 Senioribus — quanta Deus fecisset
19. 18 Confitebent et — actus suos
25. 23 Lumen annuntiatum est populo
Act. 13. 38 Vobis remissio peccatorum annuntiator
Rom. 1. 8 Fides vestra — in universo
Isai. 40. 21 Numquid non annuntiatum est vobis ab
initio?
Rom. 15. 21 Quibus non — de eo
Hebr. 4. 6 Quibus prioribus —
1 Reg. 17. 31 Et annuntia sunt in conspectu Saul
Psal. 21. 32 Annuntiabitur Domino generatio ventura
Psal. 58. 13 De execrat, et mendacio annuntiabitur
Rom. 9. 17 Ut annuntiator nomen gentium in univ.
Philipp. 1. 18 Dum omni vobis... Christus —
1 Reg. 31. 9 Ut annuntiaeretur in templo idolorum
- ANNUS — ARE.**
- Proc.* 6. 13 Annuit oculis, terri pede, digito loquitur
10. 10 Qui — regis dolorem
Psal. 54. 19 Qui oderunt me gratis, et annunt oculis
2 Mac. 11. 15 Annuit a. Machabeus precibus Lysiae
Act. 21. 40 Paulus... — manu ad plebem
Luc. 5. 7 Annuerunt sociis, qui erant in alia nave
2 Mac. 4. 10 Quod cum rex annuisset, et obtinisset
2 Mac. 14. 20 Unus fuit sententia amicitias annuere
Ecdi. 27. 25 Annuens oculo fabricati iniqua
Act. 12. 17 — a. eis manu ut tacerent
Act. 24. 10 (Annuntio sibi praeside dicere)
- ANNUS — NI.**
- Levit.* 25. 5 Annus enim requiescentis terrae est
11. Quia jubileus est et quinquagesimus —
20. Donec unus impleratur —
Num. 14. 34 — pro die impunitur
36. 4 Quinquagesimus — remissionis advenit
Deut. 8. 4 Ena quadragesimo — est
15. 2 Quia — remissionis est Domini
9. Appropinquat septimus — remissionis
1 Reg. 7. 2 (Erat quippe jam — vigesimus)
3 Reg. 20. 26 Igitur postquam — transierat
4 Reg. 18. 9 — septimus Osee filii Elia regis Israel
2 Par. 24. 23 Cumq. evoluit esset... ascendit
1 Esdr. 6. 15 Qui est — sextus regni Darii regis
7. 8 Qui est — septimus regis
Ecdi. 33. 7 Quare... super... — annus a sole?
Isai. 29. 1 Additus est annus ad —
34. 8 — retributionum iudicii Sion
63. 4 — redemptionis mese venit
Jerem. 25. 1 Ipse est — primus Nabuchodonosor
3. Iste tertius — decimus octavus Nabuchod.
32. 1 Ipse est — nonus decimus Nabuchod.
Ezech. 1. 2 Ipse est — quintus transmigrationis
Zach. 1. 12 Iste jam septuagesimus — est
1 Mac. 6. 53 Ecce autem nunc erant in civitate, eo quod
septimus — esset
- Ecod.* 12. 2 Primus erit in mensibus anni
23. 16 Solemnitatem quoque in exitu —
34. 22 Reduente — tempore cuncta conduntur
23. Tribus temporibus — apparebit omne
masculinum
40. 15 Igitur mense primo — secundi
Levit. 25. 30 Si non redem. et — circulus fuerit evol...
Deut. 11. 12 Oculi illius in ea sunt a principio
Josue. 5. 11 Comederunt... polemum ejusdem —
12. Conducent de frugibus presentis —
Judic. 11. 40 Ut post — circulum conveniant
1 Reg. 13. 1 Filius unius — erat Saul cum regnare
coppisset
3 Reg. 14. 21 Quadragesima et unius — erat Roboam

- 1 Par.* 20. 1 Factum est autem post annum circulum
2 Par. 12. 13 Quadragesima a. et unius — erat cum...
36. 10 Cuius — circulus volveretur
11. Viginti et unius — erat Selecius cum...
2 Esdr. 10. 34 A temporibus — usque ad annum
Esther. 13. 6 Mensis Adar, — presentis
Job. 3. 6 Non completetur in diebus —
Psal. 64. 12 Beneficus coram — benignitatis tue
Sup. 7. 10 — cursum, et stellarum dispositiones
Ecdi. 37. 14 De consummatione — (trocha)
Jerem. 1. 3 Usque ad consummationem undecimi —
52. 1 Filius viginti et unius — erat Selecius
Ezech. 40. 1 Ia exordio... — quarta decimo...
45. 13 Agnum ejusdem — immolationem
1 Mac. 4. 52 Centesimi quadragesimi octavi —
9. 3 in mense primo — 152, applicuerunt
Juan. 11. 49 Caiphas... cum esset pontifex — filius
51. Cui esset pontifex — illius, prophetavit
18. 13 Sacer Caiphas, qui erat pontifex — illius
Ecod. 30. 10 Deprecabitur Aaron... semel per annum
Levit. 23. 41 Celebrabitur, solemem. septem d. per —
25. 10 Sanctificabis... — quinquagesimum
22. Veteres fruges usque ad mensem —
28. Habetur emptor... usque ad — jubileum
40. Usque ad — jubileum operatur apud te
50. Supputatis... a tempore venditionis suae
usque ad — jubileum
27. 3 Si fuerit mascul. usque ad sexagesimum —
dabit...
6. Ab uno mense usque ad — quintum
Num. 4. 3 A trigesimo... usque ad quinquagesim...
35. A trigesima... usque ad — quinquagesim...
43. Idem. 47. Idem
39. A trigesima... usque ad quinquagesim...
8. 25 Curque quinquagesimum — status im-
pleverit
- Deut.* 16. 16 Tribus vobis per — apparebit
4 Reg. 12. 6 Igitur usque ad vigesim... — regis Joas
24. 18 Vigesimo et primo — status
25. 2 Clausus est eritis... usque ad undec...
2 Par. 8. 13 In festis diebus, ter per —
15. 19 Bellum... non fuit usque ad... — regni Asa
1 Esdr. 4. 24 Usque ad — secundum regni Darii
2 Esdr. 5. 14 Ab... usque ad — trigentesimum secundum
Araxerxis-regis
10. 31 Et dimittimus — septimum
32. Demus tertiam partem steli per —
34. A temporibus anni usque ad —
35. Ab... in —, in domo Domini
Ecdi. 33. 7 Quare... annus — a sole?
Isai. 29. 1 Additus est annus ad —
61. 2 Ut predicarem — placabilem Domino
Jerem. 11. 23 Inducam... — visitationis eorum
23. 12 Afferam e. super eos mala... — visit...
48. 44 Adducam e. super Moab — visitationis
51. 46 Et veniet... post hunc — auditio
52. 5 Obsessa usque ad undecimum —
Ezech. 46. 17 Erit illius usque ad — transmigrationis
Daniel. 1. 21 Fuit a. Daniel usque ad — primum
Zach. 14. 16 Ascendent ab... in... — et adirent
1 Mac. 4. 50 Ab anno in... per dies octo
Luc. 4. 19 Predicare — Domini acceptum
Act. 11. 26 — totum conversati sunt ibi
18. 11 Sedit autem ibi — et sex menses
Jacob. 4. 13 Faciemus tibi quidem... — mervabimur
Apoc. 9. 15 Parati erant in horam, et diem... et —
Gen. 7. 11 Anno sexcentesimo vite Noe, mense s...
8. 13 Sexcentesimo primo —, imminente sui...
aquo super terram
14. 4 Et tertio decimo — recesserunt ab eo
5. Igitur quaterdecimo — venit Chodorla-
homer
17. 21 Pariet tibi Sara tempore isto in — altero
26. 12 Et invenit in ipso — centuplum
47. 17 Sustentavit, eos illi — pro commutatione
18. Venerunt quoque — secundo et dixerunt ei
Ecod. 23. 11 — a. septimo dimittes eam
17. Ter in — apparebit omne masculinum
tuum coram Domino D. tuo
34. 21 In conspectu Domini D. tui ter in —
16. 34 Pro cunctis peccatis eorum semel in —
19. 24 Quarto a. — omnis fructus e. sanctif...
25. Quinto autem — comedetis fructus
25. 4 Septimo a. — sabbatum erit terra
13. — jub. redient omnes ad possessiones
suas
20. Quid comedemus — septimo, si non...

Levit. 25. 21 Dabo benedictionem m. vobis anno sexto
22 Sereitq. — octavo, et comeditis
54 — jubileo egredietur cum liberis suis
27. 3 Si fuerit masculus a vigesimo — usque...
5 A quinto a. — usque ad vigesimum
17 Si statim ab — incipientis jubilei
Nam. 1. 1 — aliter aggressionis oritur ex Aegypto
3 A vigesimo — et supra
18 Recensentes... a vigesimo — et supra
29 Masculini a vigesimo — et supra
22 Omne... a vigesimo — et supra
26 Singulorum a vigesimo — et supra
28 A vigesimo — et supra, omnes qui...
30 Recensiti sunt... a vigesimo — et supra
32 De filiis Joseph... a vigesimo — et supra
36 De fil. Benjamin... a vigesimo — et supra
38 De filiis Dan... a vigesimo — et supra
40 De filiis Aser... a vigesimo — et supra
42 De fil. Nephthali... a vigesimo — et supra
43 Omnis numerus... a vigesimo — et supra
4. 3 A trigesimo — et supra usque ad...
9. 1 — secundo, postquam egressi sunt de L...
10. 11 — secundo, mense secundo
24. 14 Menses, qui sibi — veniente succedunt
33. 38 Ibi mortuus est — quadrag. aggressionis
Deut. 1. 3 Quadragesimo — undecimo mense
14. 28 — tertio septuag. aetate decimanam
15. 1 Septimo — facies remissionem
12 In septimo — dimittes cum liberum
24. 5 Ut uno — letetur cum uxore sua
26. 12 — decimarum tertio, dabis Levite...
31. 10 — remissionis in solemnitate tabern...
11. 1 Factum est autem, veniente —
14. 26 Senel autem in — tondchatur
3 *Reg.* 4. 1 Per singulos enim menses in —
6. 1 Quadringentesimo et octogesimo —
7 — in quarto, mense Zo
37 — quarto huius est donus Domini
38 Et in — undecimo, mense Bal...
14. 25 In quinto a. — regni Roboam
15. 1 Igitur in 18 — regni Jeroboam
9 In — ergo vigesimo Jeroboam regis
10 Quadraginta et uno — regnavit in Jeru-
salem
25 Nadab... regnavit... — secundo Asa
28 Interfici ergo illum Baasa in — tertio
33 — tertio Asa regis Juda, regnavit Baasa
16. 8 — vigesimo sexto Asa regis Juda
10 Zambri... occidit eum — 27 Asa regis
15 — 27 Asa regis Juda regnavit Zambri
23 — trigesimo primo Asa regis Juda
29 Achab... regnavit super Israel — 38
18. 1 Factum est verbum Dom. ad Eliam, in —
— tertio
30. 22 Sequenti e. — rex Syria ascendit
22. 2 In — a. tertio descendit Josaphat
41 — quarto Achab regis Israel
52 — septimo decimo Josaphat regis Juda
4 *Reg.* 1. 17 Regnavit Joram... — secundo Joram
3. 1 Joram... regnavit... — decimo octavo
8. 16 — quinto Joram filii Achab regis Israel
25 — duodecimo Joram filii Achab regis
26 Et uno — regnavit in Jerusalem
9. 29 — undecimo Joram... filii Achab
11. 4 — a. septimo misit Jojada
12. 1 — septimo Jahu, regnavit Asa
13. 1 — vigesimo tertio Joas filii Ahozias
10 — trigesimo septimo Joas regis Juda
20 Latrunculi a. de Moab venerunt... in
ipso —
14. 1 In — secundo Joas filii Joachaz regis
23 — quinto decimo Amasia filii Joas
Regnavit Jeroboam... in Samaria 41 —
15. 1 — vigesimo septimo Jeroboam regis
8 — trigesimo octavo Azarie regis
13 Sellam... regnavit trigesimo nono —
17 — trigesimo nono Azarie regis Juda
23 — quinquagesimo Amarie regis Juda
27 — quinquagesimo secundo Azarie regis
30 Regnavit pro eo vigesimo — Joatham
32 — secundo Phacee filii Romelise
16. 1 — decimo septimo Phacee filii Romelise
17. 1 — duodecimo Achaz regis Juda
6 — a. nono Osee, venit rex Assyriorum
18. 1 — tertio Osee filii Elia regis Israel
9 — quarto regis Ezechie, qui erat...
10 Nam post... — sexto Ezechie, idest nono
— Osee regis Israel, capta est Samaria

4 *Reg.* 18. 13 Anno quatuordecimo regis Ezechie
19. 29 Comede hoc — quod repereris in secundo
a. — que sponte nascentur: porro in
tertio — seminato et metite...
22. 1 Triginta et uno — regnavit
3 — a. octavo decimo regis Josie
23. 23 Sicut in octavo decimo — regis Josie
24. 12 Suscepit enim rex Babylonis — octavo
25. 1 Factum est a. — nono regni ejus
27 Factum est vero in — trigesimo septimo
Evilmerodach... — quo regnare coepert
27. 1 Egredientes per singulos menses in —
1 *Par.* 3. 2 Coepit a. edificare... — quarto regi sui
12. 2 — autem quinto regi Roboam
13. 1 — octavo decimo regis Jeroboam
15. 10 — quinto decimo regni Asa
16. 1 — autem trigesimo sexto regi ejus
12. 2 Zerovavet etiam Asa — trigesimo nono
13 Et mortuus est — quadragesimo primo
17. 7 Tertio a. — regni sui, misit de princip.
22. 2 Et uno — regnavit in Jerusalem
23. 1 — a. septimo confortatus est Jojada
27. 3 Prebuerunt filii Amasa in — secundo
29. 3 Ipse — et mense primo regni sui, apertit
31. 17 A vigesimo — et supra, per ordines
34. 1 Triginta et uno — regnavit in Jerusalem
3 Octavo a. — regni sui, cum adhuc...
Duodecimo — postquam regnare coepert
8 Igitur octavo decimo regni sui
35. 19 Octavo decimo — regni Josie hoc Phase
36. 22 — a. primo Cyri regis Persarum
1 *Estr.* 1. 1 In — primo Cyri regis Persarum
3. 8 — a. secundo adventus eorum
5. 13 — a. primo Cyri regis Persarum
6. 3 — primo Cyri regis: Cyrus rex
7. 7 — septimo Artaxersis regis
2 *Estr.* 1. 1 — vigesimo, et ego eram in Susis castro
2. 1 — vigesimo Artaxersis regis
5. 14 Ab — vigesimo usque ad...
10. 35 Ab — in annum, regis Domini
13. 6 — trigesimo secundo Artaxersis regis
1. 7 Ita ut in tertio — proselytis et adventis
Tabar. 1. 5 — igitur duodecimo regni sui
2. 1 — tertio decimo Nabuchodonosor
Ester. 1. 3 Tertio igitur — imperii sui
2. 16 Ducta est... septimo regni ejus
3. 7 — 12 regni Assuri, missa est sors
9. 21 Revertente semper — solemn
11. 1 — quarto, regnantibus Ptolemae et...
2 — secundo, regnante Artaxerse
Eccl. Prolog. Nam in octavo et trigesimo
Isai. 6. 1 In —, quo mortuus est rex Ozias
14. 28 In —, quo mortuus est rex Achaz
20. 1 In —, quo ingressus est Tharthan
21. 16 Adhuc in uno —, quasi in — mercenarii,
et auferetur omnis gloria Cedar
36. 1 Factum est in 14 — regis Ezechie
37. 30 Comede hoc — que sponte nascentur, et
in — secundo pomis vescere: in — a.
tertio seminato et metite
Jerem. 1. 2 In tertio decimo — regni (Josias)
25. 1 In — quarto Joakim filii Josie
3 A tertio decimo — in Josie filii Amnon
28. 1 Et factum est in — illo, in principio re-
gni Sedecie regis Juda, in — quarto
16 Dixit Dominus... Hoc — morieris
17 Mortuus est Hanaanias proph. in — illo
32. 1 In — decimo Sedecie regis Juda
33. 1 Factum est in — quarto Joakim
9 Factum est a. in — quarto Joakim
39. 1 — nono Sedecie regis Juda
2 Undecimo autem — Sedecie
45. 1 — quarto Joakim filii Josie regis
46. 2 In quarto — Joakim filii Josie
51. 46 Venit in — quarto
59 In — quarto regni ejus
52. 4 Factum est a. — nono regni ejus
28 In — septimo, Judeos tria milia
29 In — octavo decimo Nabuchodonosor
30 In — vigesimo tertio Nabuchodonosor
31 In trigesimo septimo — transmigr...
Elevavit Evilmerodach... ipso — regni
Beruc. 1. 2 In — quinto, in septimo die mensis
Ezech. 1. 1 Et factum est in trigesimo — dedi tibi
4. 6 Diem pro — die, inquam, pro — dedi tibi
8. 1 Factum est in — sexto, ergo sedebam
20. 1 In — septimo... venerunt viri